£Z5 OK Flux 10.97

ENISO 14174
SACS3C0,3 Mn1CriDC

125

Pouziti:

Aglomerované tavidlo legujici svarovy kov chromem
vhodné pro navarovani. Vysledna tvrdost svarového
kovu pfi pouziti bézného typu svafovaciho dratu je 35

HRC.

Klasifikace, certifikace:

Chemické slozZeni - tavidlo (%):

Al,0,+MnO

CaF,

Si0,+MgO

35

20

40

Typ:

Bazicita:

Sypnéa hmotnost:
Zrno:

Doporucené svarovaci parametry pro vicevrstvé svarovani:

pramér dratu Proud Napéti
(mm) (A) (V)

3,0 300 - 500 28-38

4,0 450 - 650 30-38

5,0 550 - 800 30-38

Typ: Si0,-MgO-Al,0,-Cr
1,4

1,1 kg/dm?

0,2-1,6mm



